
 

 

 

Dětská postel hasičské auto 200 x 
90 cm 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo produktu : 

990747 

 



 

 

Malé části, plastové sáčky a další obaly uchovávejte mimo dosah dětí.  

Pozornost věnujte zejména při rozbalování zboží. Nebezpečí udušení! 

Zkontrolujte úplnost dodávky. Pozdější reklamace nelze uznat. 

Zkontrolujte všechny prvky a díly, zda nejsou poškozené. I přes pečlivou kontrolu mohou být výrobky  

při přepravě poškodit. V takovém případě výrobek nemontujte. Poškozené díly  ohrozit vaše zdraví. 

Nikdy výrobek neupravujte! Změny vedou ke ztrátě záruky a výrobek může být  nebezpečný nebo dokonce 

nebezpečný. 

Vybalte všechny součásti a prvky soupravy a umístěte součásti na horní stranu soupravy.  

kartonu nebo na jiný čistý povrch. Tím ochráníte svůj nový výrobek.  

Dbejte také na to, abyste při práci s nářadím nepoškrábali podlahu. 

Před použitím se ujistěte, že je tento výrobek zcela sestaven, jak je znázorněno na obrázku 

K čištění použijte houbu a teplou mýdlovou vodu.  

Nepoužívejte čisticí prostředky na bázi rozpouštědel nebo saponátů - například bělidla. Ty mohou poškodit 

poškodit výrobek. 

Určené použití 

Na rám postele pokládejte pouze vhodné matrace nebo podobné materiály. Výrobek používejte pouze pro  

jeho určený účel použití. Výrobce nenese žádnou odpovědnost v případě poškození v důsledku nevhodného 

použití. Jakékoli úpravy provedené zákazníkem na originálního výrobku bude mít negativní vliv na jeho 

bezpečnost, způsobí nebezpečí a záruka se na něj nevztahuje.  

olo para uso doméstico y no apto para uso comercial! 



 

 

 

8 
9 

 

1 

www.DeubaXXL.de 

STK. 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

1 

NR. 

10 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

11 

12 1 

8 1 

TEIL 

8-1 1 

9 1 

9-1 1 



 

 

 

10 
 

Step 4 8-1 

Step 1 

 

2-1 
 

9-1 

 

1 

 

3 

 

Step 5 

M M 

9-1 8-1 

 

12 

13 

 

D 

Step 2 

 

k 

 

 

 

C 

10 
4 

 

 

t   

 

 



 

 

 

12 

 

Step 9 

 

7 

 

2-1 

 

E 

 

Step 8 

 

Step 10 

 

E 

 

2-1 



 

 

 

 

14 
15 

Step 11 Step 13 



 

 

 


